עם זאת, לנוכח השלב המיוחד בו עומד המשיב בחייו, מתבקש שירות המבחן לעשות
כמיטב יכולתו על מנת להשלים את התסקיר בהקדם.

נדחה להמשך ליום 14.1.16 בשעה 12:30.

המשיב יובא בידי שב"ס.

המזכירות תעביר העתק ההחלטה לצדדים וכן לשירות המבחן, המתבקש להשלים את התסקיר קודם למועד
הדיון.

ניתנה היום, כ"ב טבת תשע"ו, 03 ינואר 2016, בהעדר הצדדים, בהסכמתם.

המזכירות תעדכן.